
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.188.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do wykonywania czynności związanych z aktualizowaniem danych 
zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz w związku z art. 18 § 10, art. 18b § 1, art. 19a § 9, art. 20 § 2, art. 21 § 
2 i 4 oraz art. 36 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 
z 2023 r. poz. 497)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam p.Urszulę Piosek - Naczelnika, Bożenę Kokoszkę - Z - cę Naczelnika i Agatę Tworkowską - 
Inspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego do podejmowania w imieniu Burmistrza 
Gogolina czynności wymagających dostępu do Centralnego Rejestru Wyborców oraz do wykonywania czynności 
związanych z aktualizowaniem danych zgromadzonych w Centralnym Rejestrze Wyborców, w tym do: 

1)  wprowadzania danych, o których mowa w art. 18a § 1 pkt 6 oraz § 3 pkt 1-7 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy, do Centralnego Rejestru Wyborców za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego; 

2) wyjaśniania rozbieżności danych we wniosku o ujęcie w stałym obwodzie głosowania z danymi w rejestrze 
PESEL; 

3) sprawdzania, czy osoba wnosząca wniosek o ujęcie w stałym obwodzie głosowania spełnia warunki stałego 
zamieszkania pod adresem wskazanym we wniosku, a następnie prowadzenia postępowań w zakresie ujęcia lub 
odmowy ujęcia wyborcy w stałym obwodzie głosowania oraz do rozpatrywania reklamacji w tym zakresie, 
z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnej; 

4) wprowadzania do Centralnego Rejestru Wyborców informacji o pozbawieniu prawa wybierania oraz 
o wygaśnięciu przyczyny pozbawienia prawa wybierania; 

5)  podpisywania i udostępniania informacji o danych wyborcy przetwarzanych w Centralnym Rejestrze 
Wyborców, o których mowa w art 36 § 5 Kodeksu Wyborczego. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas zatrudnienia ww. Wydziale. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 270C2DFA-028B-453C-9601-6043FAA27089. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.188.2023 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


